РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30 октября    2017 г.  №  45                                                                          с. Андреевка
О внесении изменений   в     постановление  администрации Андреевского округа   № 4 от 13.02.2001 года «Об упорядочении   застройки в населенных пунктах Андреевского округа »

В соответствии со ст. 14  Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   и на основании Устава Андреевского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области, администрация Андреевского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1 . Внести следующие     изменения и дополнения в постановление администрации округа   № 4 от 13.02.2001 года «Об упорядочении  застройки в населенных пунктах Андреевского округа »:
1. Строку:
«137. Производственная зона                         Литер А» - отменить.

 2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах в специально отведенных местах для обнародования и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Андреевского МО:                                  А.Н.Яшин